nabuurcijnzen.

Henricus de Zoelen et Aleijdis eius soror cum tutore hereditarie vendiderunt Rodolpho sartori de (dg: Hees) Gheffen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure (dg: so) de Busco solvendam hereditarii purificationis et in Busco tradendam ex (dg: do) domo et orto sitis in (dg: Hees) parochia de Hees inter hereditatem domicelle (dg: Jutte) Bele relicte quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Johannis dicti Bernts soen item ex pecia terre sita in dicta parochia (dg: inter here) ad locum dictum aen die Heggen inter hereditatem Gheerlaci dicti Boest ex uno et inter hereditatem Petri Doncker ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Doncker ex uno et inter hereditatem Wautgheri dicti Groet Arts soen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum aen Reijnkens Camp inter hereditatem (dg: Reijnke) Conegondis de Hees filie Johannis Mathije ex uno et inter hereditatem ecclesie de Hees ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem Petri Doncker ex alio item #ex# pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicte Conegondis ex uno et inter hereditatem hospitalis de Hees ex alio (dg: item) promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et vicinorum exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Aa datum in crastino Barnabe.

BP 1179 p 065r 03 ma 12-06-1391.  
(dg: Johannes).

BP 1179 p 065r 04 ma 12-06-1391.  
Gerardus gnd van Scerwijer verkocht aan Henricus Dicbier zwv Godefridus Dicbier de goederen gnd tot Borchwart, in Tongeren bij Eindhoven, met vrijheden, rechten en toebehoren, en manschappen, een halve beemd, gnd die Rietbeemd, bij deze goederen behorend, in Woensel, en de cijnzen die op de goederen worden betaald, echter uitgezonderd het recht, dat aan voornoemde Gerardus behoort, in een kamp, gnd die Worpe, behorend aan Johannes van Reijghers Loe, in Tongeren, voornoemde goederen belast met 13 oude groten aan de heer van Helmond, 15 Hollandse plakken aan het klooster van Bijnderen en een b-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Eindhoven, en 3 lopen rogge, op de goederen te leveren. Zou er iets bevonden worden feodaal te zijn, dan zal voornoemde Gerardus voornoemde Henricus daarin vesten voor hof en heer waarvan het goed afhangt.

Gerardus dictus de Scerwijer bona dicta tot (dg: Ghenen) Borchwart sita in parochia de (dg: Tongerlo) Tongeren prope Eijndoven cum #libertatibus# juribus attinentiis dictorum bonorum singulis ## et universis quocumque locorum sitis #et cum libertatibus# cum homagiis dictis manscap ad dicta bona spectantibus #et dimidium pratum [dictum] die Rietbeemt ad dicta bona spectans situm in parochia de Woensel et cum censibus supra dicta bona de jure solvendis# excepto tamen (dg: quodam campo di meij.te dicto den Worp) jure dicto Gerardo competente in quodam campo dicto die Worpe (dg: sito in) spectante ad Johannem (dg: ad Johannem) de Reijghers Loe sito in dicta parochia de (dg: de) Tongheren ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Dicbier filio Godefridi quondam Dicbier promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XIII grossis antiquis domino de Helmont et XV Hollant placken conventui de Bijnderen et hereditaria paccione septem modiorum siliginis mensure de Eijndoven (dg: exinde so) et trium lopinorum siliginis annuatim ex dictis bonis solvendis #et supra dicta bona tradendis# promisit insuper super habita et habenda quod si in premissis aliquid vel alique fuerit seu fuerint inventum seu inventa fore (dg: fore) #bonum# feodale quod dictus Gerardus in huiusmodi bono feodale dictum Henricum emptorem coram domino et curia a quibus dependet in feodum ad requestam dicti emptoris imponet

instituet et heredabit et firmabit prout dicto emptori ratum erit perpetue et firmum et prout illi qui super hoc fuerint de jure sententiatores pronunciabunt quod dicto emptori ratum fore perpetue et firmum. Testes Aa et Steenwech datum supra.  
{Met haal verbonden met BP 1179 p 065r 10}.

BP 1179 p 065r 05 ma 12-06-1391.

Rutgherus van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 065r 06 ma 12-06-1391.

Voornoemde Henricus koper en Ywanus zvw Johannes gnd Happen soen beloofden aan voornoemde Gerardus verkoper 100 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Dictus Henricus emptor et (dg: cum) Ywanus filius quondam Johannis dicti Happen soen promiserunt dicto Gerardo venditori centum Gelre gulden seu valorem in auro ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 065r 07 ma 12-06-1391.

(dg: Voornoemde Henricus en Ywanus beloofden aan voornoemde Gerardus).

(dg: Dicti Henricus et Ywanus promiserunt indivisi super omnia dicto Gerardo).

BP 1179 p 065r 08 ma 12-06-1391.

Hr Henricus Dicbier zv Godefridus, Gerardus van Berkel, Gerardus van Aa, Gerardus van Wijel, Ludingus van Uden en Ywanus zvw Johannes Happen soen beloofden aan voornoemde Gerardus van Scerwijer 746 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) in Aken te betalen.

Dominus Henricus Dicbier filius Godefridi Gerardus de Berkel Gerardus de Aa Gerardus de Wijel Ludingus (dg: die) de Uden #et# Ywanus filius quondam Johannis Happen soen promiserunt dicto Gerardo de Scerwijer septingentos et quadraginta sex Gelre gulden seu valorem in auro ad festum (dg: Do) nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et in civitate Aquensi tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 065r 09 ma 12-06-1391.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 065r 10 ma 12-06-1391.

Hiervan een instrument maken. Hierin het volgende toevoegen. Zou hij het niet doen binnen een maand na verzoek van voornoemde koper en koper kosten hebben gemaakt, dan zal hij hem schadeloos houden. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Gerardus van Berkel, Gerardus van Wiel, Ludingus Dicbier, Johannes van Best, Godefridus van Gheldorp, Jacobus van der Horst, Petrus Pulslauwer en Adam van Mierd notaris.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 065r 04}.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: p) addendo quod si non (dg: fecerit extunc) fecerit infra mensem post requisitum dicti emptoris #et# extunc dictus emptor pro huiusmodi hereditaria habenda expen[sas?] fecerit promisit exinde indempnem servare. Acta in camera presentibus scabinis Gerardo de Berkel Gerardo de Wiel (dg: J) Ludingo Dicbier Johanne de Best Godefrido de Gheldorp Jacobo van der Horst Petro Pulslauwer et Adam de Mierd notario datum in crastino (dg: Bonfi) Barnabe anno XCI hora

vesperarum.

BP 1179 p 065r 11 zo 11-06-1391.

Walterus van Heerle van Oerle beloofde aan Arnoldus van Scijnle 40 Hollandse gulden of de waarde binnen 2 weken na Sint-Jan aanstaande (na za 24-06-1391) te betalen.

Walterus de Heerle de Oerle promisit Arnoldo de Scijnle XL Hollant gulden vel valorem (dg: ad J) infra duas septimanas post nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Aa datum dominica in die Barnabe.

BP 1179 p 065r 12 zo 11-06-1391.

De broers broeder Hermannus en Willelmus, kv Willelmus Mijnnemere, en Johannes van Hees ev Elizabeth dv voornoemde Willelmus droegen over aan Adam van Mierd alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Bela, dv voornoemde Willelmus, ev Rodolphus Koijt, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Rodolphus Koijt, echter uitgezonderd hun deel in (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Aleijdis Loeverdoncs en haar kinderen leveren, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Johannes Cortroc moet leveren, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, die Laurencius die Moelner van Tilborch moet leveren, welke pachten van 1 mud, 1 mud en ½ mud voornoemde Willelmus Mijnnemere eertijds geschonken had aan voornoemde Rodolphus en Bela.

Frater Hermannus et Willelmus fratres liberi Willelmi Mijnnemere Johannes de Hees maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: as) Elizabeth sue uxoris filie dicti (dg: quondam) Willelmi omnia bona mobilia et immobilia hereditaria (dg: pacc) et parata eis de morte quondam Bele filie dicti (dg: quondam) Willelmi (dg: #ux# successione advoluta et post mortem) uxoris olim Rodolphi Koijt successione advoluta et post mortem dicti Rodolphi Koijt successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt Ade de Mierd promittentes) salva tamen eis tota parte eis de morte dicte quondam Bele successione advoluta et post mortem dicti Rodolphi successione advolvenda in hereditaria paccione (dg: he) unius modii siliginis quam Aleijdis Loeverdoncs et eius liberi solvere tenentur et in hereditaria paccione (dg: dimid) unius modii siliginis quam Johannes (dg: Sceijvel filius Rutgheri Scade) #Cortroc# tenentur et in hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam Laurencius die Moelner de Tilborch solvere tenentur quas pacciones unius modii siliginis et unius modii siliginis et dimidii modii siliginis dictus Willelmus Mijnnemere dicto Rodolpho pridem dederat (dg: dicte) cum dicta quondam Bela nomine dotis ut dicebant supportaverunt Ade de Mierd promittentes (dg: ratam) indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: deponere) et suorum coheredum deponere. Testes Uden et (dg: Loz) Steenwech datum supra.

BP 1179 p 065r 13 do 15-06-1391.

Voornoemde Adam droeg voornoemde goederen over aan Rodolphus Koijt.

Dictus Adam dicta bona supportavit Rodolpho Koijt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Hubertus datum in festo Viti.

**1179 mf1 F 05 p. 66.**

Tercia post Barnabe: dinsdag 13-06-1391.

Quart post Barnabe apostoli: woensdag 14-06-1391.

in die Viti: donderdag 15-06-1391.

BP 1179 p 066v 01 di 13-06-1391.

Walterus zwv Willelmus van Heirle verkocht aan Rijcoldus Borchgreve een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Velthoven, ter plaatse gnd ter Smedebroek, tussen Theodericus van Heijberch enerzijds en Johannes van Berze anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge, (2) een beemd, aldaar, aan het eind van voornoemde tuin, tussen voornoemde Johannes van Berze enerzijds en Rutgherus van den Dike anderzijds, (3) een b-erfpacht van 12½ mud rogge, maat van Oerle, die voornoemde verkoper beurt, gaande uit goederen, gnd te Heirle, van wijlen voornoemde Willelmus van Heirle, in Velthoven, ter plaatse gnd Heirle.

Walterus filius quondam Willelmi de Heirle hereditarie vendidit Rijcoldo Borchgreve hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: et prato sibi adiacente) sitis in parochia de Velthoven in loco dicto ter Smedebroec inter hereditatem (dg: Ru) Theoderici de Heijberch ex uno et inter hereditatem Johannis de Berze ex alio et ex prato sito ibidem ad finem dicti orti inter hereditatem Johannis de Berze predicti ex uno et inter hereditatem Rutgheri van den Dike ex alio atque ex hereditaria paccione (dg: tre) duodecim et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerle quam dictus venditor solvendam habet hereditarie ex bonis dicti' (dg: d) te Heirle dicti quondam Willelmi de Heirle sitis in dicta parochia in loco dicto Heirle (dg: pro) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum tercia post Barn[abe].

BP 1179 p 066v 02 di 13-06-1391.

Willelmus van Laerven de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Laerven junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 066v 03 di 13-06-1391.

Johannes gnd Telen van Os verkocht aan Albertus van Lent van Geffen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Oss te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Sceelwarts Akker, in Oss, tussen Godefridus van Sanbeke enerzijds en wijlen Zensa wv Robbertus van Doerne anderzijds.